
 

 

 
Idrottsstipendier och utmärkelser för meriter år 2025 
Bildnings- och välfärdsnämnden 29.01.2026       
905/12.04.03/2025  
 
 
Beredare Ungdoms- och idrottschef Päivi Sorvari 
 Ungdoms- och idrottsplanerare Erica Langhoff 
 fornamn.efternamn@kirkkonummi.fi, tfn 09 29671 (växel) 

 
Beslutsförslag Bildningsdirektör Eeva-Kaisa Ikonen   
 
 Bildnings- och välfärdsnämnden beslutar 

 
1 
godkänna det bifogade förslaget om personer som belönas och Olli Mäki-
vandringspriset. 
 
2 
ordna en belöningsceremoni i Kyrkslätts kommunhus torsdag 5.3.2026 kl. 
17.00. 
 
3 
flytta bildnings- och välfärdsnämndens sammanträde 5.3.2026 så att det 
börjar kl. 18.00. 

 
Behandling  
 
Beslut    
 
För kännedom Sökandena 
 
Redogörelse Belöningsreglementet för Kyrkslätts idrottstjänster godkändes av bildnings- 

och fritidsnämnden 12.12.2024 § 82. I enlighet med belöningsreglementet 
beslutar nämnden varje år inom ramen för sitt anslag om belöning av 
meriterade idrottare, motionärer och personer med meriter inom tränings- 
och handledningsverksamhet i Kyrkslätt. Dessutom kan man bevilja Olli 
Mäki-vandringspriset för ett långvarigt och förtjänstfullt arbete för motion 
och idrott i Kyrkslätt.  

 
 Motiverade ansökningar om personer som belönas kan i enlighet med 

belöningsreglementet göras av en idrottsförening eller en 
kommuninvånare. 

 
 En kungörelse om belöning publicerades i Kirkkonummen Sanomat 

17.12.2025 och i kommunens officiella kungörelsekanal, som finns på 
kommunens webbplats. Dessutom rapporterades det i stor utsträckning om 
belöningen på kommunens webbplats samt i sociala mediekanaler. 
Belöningsreglementet och anvisningarna för ansökan finns på Kyrkslätts 
kommuns webbplats. 

 
De elektroniska ansökningarna skulle lämnas in hos kommunen senast 
8.1.2026 kl. 15.00. Det inkom 31 nomineringar av 30 olika personer. Det 
inkom ett förslag till mottagare av Olli Mäki-vandringspriset.   

 
 Bildnings- och välfärdsnämnden beslutade 11.12.2025 § 35 anvisa 5 000 

euro av sina driftsanslag i budgeten för år 2026 för belöning av idrottare 
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som utmärkt sig under år 2025. Kyrkslättsbornas framgång i idrott bedöms 
och belönas enligt det gällande belöningsreglementet. 

 
 Stipendierna och utmärkelserna anvisas i enlighet med 

belöningsreglementet till de bästa i serierna som belönas enligt 
procentandelarna (egentliga prismottagare ca 50 %). Från den återstående 
delen tilldelas stipendier och uppvaktningar andra framgångsrika idrottare, 
främst i ungdomsserierna, på prestationsbasis. 

 
 Olli Mäki-vandringspriset är uppkallat efter Olli Mäki och avspeglar det 

långsiktiga, osjälviska och gemenskapsbyggande arbetet för motion och 
idrott i Kyrkslätt. Vid bedömningen betonas arbetets långsiktighet, 
omfattning och övergripande effekt på utvecklingen av motion och idrott i 
Kyrkslätt. Den centrala utgångspunkten för priset är långsiktigt och effektivt 
arbete som i flera årtionden har främjat motion som hobby, 
föreningsverksamhet, handlednings- och träningsarbete eller utveckling av 
motionskulturen i Kyrkslätt. 

  
 Bildnings- och välfärdsnämnden kan också av särskilda skäl låta bli att 

bevilja stipendium eller utmärkelse, även om förutsättningarna beträffande 
resultat uppfylls. 

 
 Nämndens ordförande och vice ordförande har tillsammans med ungdoms- 

och idrottschefen och ungdoms- och idrottsplaneraren berett förslaget till 
vilka personer som ska premieras. 

 
   
 


